o

COPA INVERNO (3% ETAPA COPA ICRJ) 2019

Dias 27 e 28 de julho de 2019 - ICRJ

FINAL
420 Class

Sailed: 4, Discards: 1, To count: 3, Entries: 7, Scoring system: Appendix A

Class. | Timoneiro / Proeiro

1st

2nd

3rd

4th

5th

6th

7th

Pedro Muricy
Diogo Petersen

Felipe Berardo
Vinicius Ribeiro
Sofia Macedo
Helena Mirow

Felipe Toledo Werwie
Stefano Motta Geronimi

Maria Vitoria Berlinsky
Nina Borges Pess0a

Caio Nogueira
Pedro Chumbosvisky

Joao Victor Tamussino

Barco

Sem Nome

Sem Nome

Mais Cedo

Chat Noir

Sem Nome

Sem Nome

SailNo | Club | Total | C./desc. | R1 R2 R3 R4
55111 |ICRJ |9 5 4) 1 3 1
5 ICRJ |9 6 2 2 2 (3)
54844 |ICRJ |14 10 3 3 4) 4
55453 [ICRJ |19 |11 (8 DNC) 8 DNC |1 2
S/IN |ICRJ|20 |12 1 (8 DNC) |5 6
52352 |ICRJ (24 |16 5 (8UFD) | 6 5
24 (8 DNC) |8 DNC |8 DNC |8 DNC

Piada Grande | 123 ICRJ | 32
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